[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 851

02.10.2009

  г. Зерноград

Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение и стабилизация водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании "Зерноградское городское поселениие" на  2010-2012 годы»

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2007 г. № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.09.2009г. № 811 «О мерах по упорядочению муниципальных программ», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.09.2009г. № 809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», в целях  улучшения и стабилизации водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании "Зерноградское городское поселениие"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Улучшение и стабилизация водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании "Зерноградское городское поселениие" на  2010-2012 годы» .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Зерноград официальный".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова, финансово-экономической отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Н.В. Кравцова), сектор жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором  П.Е. Синельников).

   Глава городского поселения

 В.И. Кучеров